intereses vērtējamajā objektā, kā arī nav aizspriedumi pret pusēm, kuras saistītas ar vērtējamo objektu. 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai, 2026. gada 3. janvārī aprēķinātā vērtējamā objekta vērtība 

piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 30 200 (trīsdesmit tūkstoši divi simti eiro), ja vērtēšanas objekts ir brīvs 

no atsavināšanas aizlieguma un vērstajām piedziņām. 

Veicot meža inventarizācijas aktualizāciju, mežaudzes vērtība mainīsies. 

Pēc pilnvaras 

Mārīte Lipša 

SIA "LATIO" Juridiskās daļas vadītāja 

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.3